
 
UCHWAŁA NR LVII/405/14 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wymagań w zakresie prowadzenia działalności ochrony 

przed bezdomnymi zwierzętami, schronisk dla bezdomnych zwierząt 

oraz grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Kaliszu Pomorskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/352/13 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 31października 2013 r. w spra-

wie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający sie o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bez-

domnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części wprowadza się zmianę § 1, 

który otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1 Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający sie o uzyskanie zezwo-

lenia na prowadzenie na terenie Gminy Kalisz Pomorski działalności w zakresie: 

1) ochrony przed bezdomnymi zwierzętami; 

2) prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt; 

3) zakaz prowadzenia grzebowisk oraz spalarni zwłok zwierzęcych i ich części. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Renata Effenberg-Nawrot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 1822


		2014-04-30T14:35:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




